Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 10/12/2021. Edição 2408

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp – Pag. 50.

CMAS

Rua Paraná, 202 – Cep: 86.385-000 Fone (43) 3537- 1719 Email: conselhocmasbj@gmail.comBarra do Jacaré -Pr

RESOLUÇÃO CMAS nº 09/2021

  Conselho Municipal de Assistência Social de Barra do Jacaré –Paraná, no uso de suas

atribuições, que lhe confere a Lei Municipal nº 18/95, de 06/12/1995. Considerando a reunião

extraordinária do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS realizada no dia 08 de Dezembro de

2021 e Ata de Nº 09 /2021;

  RESOLVE:

   Art.1º - Aprovar por unanimidade a proposta de Lei Orçamentária Anual para Exercício

2022 - LOA da Secretaria municipal de Assistência Social.

  Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Barra do Jacaré-PR, 08 de Dezembro de 2021.

_________________________

Cristiane Martins da Cunha Mello Goulart

Presidente do CMAS

http://www.diariomunicipal.com.br/amp
mailto:conselhocmasbj@gmail.com